АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___12.03.2024_________                                                                                                          № 90____

г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации района

от 15.11.2019 № 487 «Об утверждении

Программы «Развитие малого и

среднего предпринимательства в

Локтевском районе» на 2020-2024

годы

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район,

постановляю:

 1. Внести в постановление Администрации района от 15.11.2019 № 487

«Об утверждении Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства

в Локтевском районе» на 2020-2024 годы» следующие изменения:

         1.1. В паспорте программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Локтевском районе» на 2020-2024 годы»:

         1.1.1. Раздел «Объем и источник финансирования (по годам» изложить в

следующей редакции:

Объём и источник

финансирования (по

годам)

Объем финансирования по Программе всего:  2440,00

- целевые  поступления  из  федерального бюджета – 2128,00

тыс. рублей;

- краевого  бюджета – 152,0 тыс. рублей;

- бюджета района -  160,0 тыс. рублей;

в том числе по годам:

2020год

- целевые  поступления  из федерального бюджета – 532,0 тыс.

рублей;

-  краевого  бюджета – 38,0 тыс. рублей;

- бюджета района – 40,0 тыс. рублей;

2021год

- целевые поступления из федерального бюджета – 532,0 тыс.

рублей;

- краевого бюджета – 38,0 тыс. рублей;

- бюджета района -  40,0 тыс. рублей;

2022 год

- целевые поступления из федерального бюджета – 532,0 тыс.

рублей;

- краевого бюджета – 38,0 тыс. рублей;

- бюджета района -  40,0 тыс. рублей;

-2023 год

- целевые поступления из федерального бюджета – 532,0 тыс.

рублей;

- краевого бюджета – 38,0 тыс. рублей;

- бюджета района -  40,0 тыс. рублей;

-2024год

- целевые поступления из федерального бюджета – 0,0 тыс.

рублей;

- краевого бюджета – 0,0 тыс. рублей;

- бюджета района -  0,0 тыс. рублей;

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению в

соответствии с решением районного Совета депутатов о

бюджете муниципального образования Локтевский район на

очередной финансовый год и на плановый период.

2.1. В программе:

            2.1.1.В разделе «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Всего на реализацию программы в 2020 - 2024 годах предполагается

израсходовать 2440,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования мероприятий Программы в 2020 - 2024 годах (тыс.

руб.):

2020-2024

годы,

всего

2020* 2021* 2022* 2023* 2024*

ВСЕГО по программе: 2440,0 610,0 610,0 610,0 610,0 0

Федеральный бюджет: 2128,0 532,0 532,0 532,0 532,0 0

Краевой бюджет: 152,0 38,0 38,0 38,0 38,0 0

Местный бюджет: 160,0 40,0 40,0 40,0 40,0 0

Бюджеты поселений 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные источники

(средства субъектов малого

бизнеса)

0 0 0 0

0

0

Капитальные вложения всего 0 0 0 0 0 0

В том числе местный бюджет  0 0 0 0 0 0

Прочие расходы всего 2440,0 610,0 610,0 610,0 610,0 0

В том числе федеральный

бюджет 2128,0 532,0 532,0 532,0

532,0

0

 Краевой бюджет 152,0 38,0 38,0 38,0 38,0 0

Местный бюджет 160,0 40,0 40,0 40,0 40,0 0

Бюджеты поселений  0 0 0 0 0 0

Внебюджетные источники

0 0 0 0

0

0

 * Объем финансирования по годам реализации Программы уточняется при

формировании проекта бюджета исходя из возможностей доходной части

бюджета Локтевского района на соответствующий год.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления по экономическим вопросам и имущественным

отношениям Криволапову Н.П.

Глава района                                                              Г.П. Глазунова

Подготовил: __________  О.В. Луцук

Согласовано: __________  Н.П. Криволапова

                        __________  юр. отдел